
Zlín S00JP019JPYW
statutární město Zlín
náměstí Míaj 12 • 760 01 Zlín

OBJEDNÁVKA č.: 0180210215

ze dne; 29.04.2021

Objednatel:

statutární město Zlín

Odbor městské zeleně

náměstí Míru 12

76001 Zlín

IČO: 00283924

DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení

č. účtu: příjmový

Vyřizuje:

Tel./Mail:

S00JP019JPYW

Dodavatel:

JASY Vsetín s.r.o.

4. května 353

75501 Vsetín

IČO:

DIČ:

25860852

CZ25860852

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

opravu chodníku ve Zlíně - Klečůvce dle přiložené cenové nabídky. V rámci opravy chodníku bude
provedeno rozebrání chodníku v havarijním stavu, osazeni obrubníků a kladení dlažby včetně zemních
prací. Oslovený dodavatel v předmětné lokalitě v současné době provádí stavbu „Rekonstrukce
zpevněné plochy ve Zlíně - Klečůvce", na místě má potřebnou mechanizaci a uzavření objednávky s
výše uvedeným dodavatelem se jeví jako hospodárné a účelné í z hlediska záruk. Navrženou cenu
díla považuje OMZ MMZ za cenu v místě a čase obvyklou. Akce je zadána na základě priority MČ
Klečůvka. Cena bez DPH je 92 957,00 Kč.

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 112 478,00

3. Termín plnění

31.05.2021

4. Ostatní {platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury je 30 dní.

Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle
zákona č, 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registr smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této objednávky se statutární
město Zlín zavazuje, že ji do registru smluv zašle neprodleně, nejdéle však do 30 dnů od jejího vystavení, {jedná se o
objednávky s hodnotou předmětu plnění vyšší než 50 000 Kč bez DPH)

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

19

telefon 577 630 111, fax 577 432 911, ID 5ttb7bs

bankovní spojení: 3049002/0800 • IČO 00283924 • DIČ CZ00283924

S00JP019JPYW



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

1115.01^2 ODfa^ chodníku JKSO
Objekt Název objektu SKP

SO 01 Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0

0115^2021 Kle^vka Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu 0

Objednatel

Dodavatel JASY Vsetín s.r.o. Zakázkové číslo Q115a/2021

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ostali

HSV celkem 92 957

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 92 957

HZS 0

ZRN+HZS 92 957 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 92 957 Ostatní náklady celkem 0

Za zhotovíme Zaobladn^ale
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum :

Podpis :

Datum :

Podpis:

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 92 957 Kč

DPH 21,0 % 19 521 Kč

Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč

DPH 0,0 % OKč

mm ZA OBJIKT CEIKEM 112 478 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba : Q115a/2021 Klečůvka Rozpočet; 1115.01/02
Objekt: SO 01 Oprava chodníku Oprava chodníku

P.Ů. Cí^ pdo^ Název pctožkv 1 m 1 cwrožství 1 c^a/M3 1 c^«m <KČ)

Díl: 1 Zemní práce
1 113109415RO0 Odstranění podkladu pl.do 50 m2, beton, tl. 15 cm 1 m2 9,43

4.1’2,3 9,43

2 122202201ROO Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 1 m3 11,34

9,43*0,27 2,55

17.2*1,55*0,33 8,80

3 122202209ROO Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za
lepivost horniny m3 11,34

4 162701105ROO Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 11,34

5 162701109R00 Příplatek k vod. přemístěni hor.1-4 za další 1 km m3 79,41

11,3439*7 79.41

6 171101105ROO Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu
násypu z hornin soudržných s předepsanou m m3 11,34

7 175101201R00 Obsyp objektů bez prohození sypaniny m3 2,76

{(3,9*(1.1-H )+(2,3+4,1 )*1,6)*0,15) 2,76

8 175101209R00 Obsyp objektů příplatek za prohození sypaniny m3 2,76

9 180402111ROO Založeni trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na
svahu do 1:5 m2 72,80

52.5 52,50

{21,3-t-8,5+9,8+1)*0,5 20,30

10 181301101 ROO Rozprostřeni a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do
500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm m2 72,80

52,5+20,3 72,80

11 183403114R00 Obdělávání půdy kultivátorovánim, v rovině nebo na svahu
1:5 m2 72,80

12 183403151ROO Obdělávání půdy smykováním, v rovině nebo na svahu
1:05:00 m2 72,80

13 183403152R00 Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:05:00
m2 72,80

14 1834O3153R0O Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:05:00
m2 72,80

15 1990O0002R00 Poplatky za skládku horniny 1* 4, skupina 17 05 04 z
Katalogu odpadů m3 11,34

16 181300012RA0 Terénní modelace v rovině tloušťka 20 cm m2 52,50

6,0‘6,0 36,00

11.0*1.5 16,50

17 00572465R směs travní standard kg 2,50

Coikem za iZmnmmúcsĚ
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce
18 113106121R00 Rozebráni komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní

spár m2 26,66

17,2*1,55 26,66

19 1132O2111R00 Vytrháni obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 30,90

17,2+8,5+1,6+3,6 30,90

Ceikam za 11

Díl: 5 Komunikace
20 564851111R00 Podklad ze štérkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm (fr. 0-32 +

fr. 0-63) m2 79,88

31,95*1,25*2 79,88

4 Komunikace
Díl: 59 Dlažby a předlažbv komunikací
21 596811111R00 Kladeni dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do

ože z kameniva těženého tloušťky do 30 m2 31,95

(21,3*1,5) 31,95

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana



Položkový rozpočet

Stavba : Q115a/2021 Klečůvka Rozpočet: 1115.01/02

Objekt: SO 01 oprava chodníku Oprava chodníku

P.č. Čí^l^žkv Název položky m množství
22 592452590T1 dlažba betonová i - 200 mm, š = 100 mm, h = 80 mm m2 33.55

(21.3’1.5ri.05 33,55

Cetk&nza 59 DM&v a komunikací
Díl: 91 Doplňující práce na komunikací
23 917882111 ROO Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku

zastávkového, s boční opěrou z betonu pr m 41,20

21,3-»-8,5+1.6+9.8 41,20

24 59217421R obrubník chodníkový materiál beton, 1 = 1000,0 mm, š =
100,0 mm, h = 250,0 mm, barva šedá kus 43,00

21,3+8,5+1,6+9,8 41,20

+1.8 1,80

Calkemza 9í ík^ňt^m^ena komunikaci
Díl: 97 Přesun sutí
25 979054441 ROO Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen, těženým vč. uložení

na palety m2 26,60

26,6 26,60

CěHmnza 97Pi^sunautí
Díl: 99 Staveníštní přesun hmot
26 998223011 ROO Přesun hmot pozemních komunikaci, kryt dlážděný jakékoliv

délky objektu t 38,93

79.875*0,15*1,8 21,57

33.5475*0,08*2,2 5,90

31,95*0,04*1,8 2,30

43*0.1*0,25*2,2 2,37

0,25*0,30*41,2*2,2 6,80

C^emza 99 ^^f0^i:^eswi hmot
Díl: VN Vedlejší náklady
27 VN-1 Zařízeni staveniště soubor 1,00

Celkem za
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
28 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu ber naložení, ale se

složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 t 7,45

30,9*0,1*0,25*2,2 1,70

9,43*0,15*2.2 3,11

26,66*0,045*2.2 2,64

29 979082219R0O Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý
další i započatý 1 km přes 1 km t 111,29

30,9*0,1*0.25*2,2*16 27,19

9,43*0,15*2,2*16 49,79

26,66*0,045*2,2*13 34.31

30 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 7,45

30.9*0,1*0,25*2.2 1.70

9,43*0,15*2,2 3,11

26.66*0,045*2,2 2.64

31 979990001ROO Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z
Katalogu odpadů t 4,81

30,9*0,1*0,25*2,2 1.70

9,43*0,15*2,2 3,11

Celkem za I sutí a vyim/mtých hmot

zpracováno programem BUlLDpower, ©RTS, a.s. Strana


